

# Komplementarselskabet Diana 1 IVS

Bøgevænget 23  
4293 Dianalund

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

13/07/2021

Per Holm  
Dirigent

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Komplementarselskabet Diana 1 IVS  
Bøgevænget 23  
4293 Dianalund

CVR-nr: 38104217  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Likvidator** Per Bjerre Holm Likvidator

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål var i regnskabsåret at være komplementar i K/S Controlleren, samt at administrere Kommanditselskabet og forestå driften af Kommanditselskabet i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 – 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 0. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.698. Resultatet er tilfredsstillende.

Alle aktiviteter er i januar 2020 overdraget til ny ejer på grund af nedlæggelse af selskabsformen IVS. På ekstraordinær generalforsamling d. 31. januar 2020 blev det derfor besluttet at iværksætte en frivillig likvidation. Likvidationen ventes afsluttet i 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke i perioden efter årsregnskabet indtruffet begivenheder, der påvirker årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	291
Andre finansielle indtægter		0	101
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>392</b>
Skat af årets resultat	1	0	-86
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		0	306
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>306</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	331
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>331</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>331</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.698	1.453
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.698</b>	<b>1.453</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.698</b>	<b>1.453</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.698</b>	<b>1.784</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		700	700
Overført resultat		998	998
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.698</b>	<b>1.698</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	86
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>86</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>86</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.698</b>	<b>1.784</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	-86
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-86</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40
Tilgang	0
Afgang	-40
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Nettoopskrivninger primo	291
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-291
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b><u>0</u></b>

Selskabet har i året solgt sin ejerandel i K/S Controlleren, Dianalund.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualforpligtelser.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

0

Selskabet har i året ikke haft ansatte.